COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 3 del 9/1/2013

Oggetto: Incarico per redazione progetto definitivo-esecutivo lavori Scuola
Elementare Mesarico per Asilo Nido: Provvedimenti.

L’anno duemilatredici il giorno nove del mese di gennaio alle ore 11,15
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto Ia
presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1| Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

4 Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania

IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti
alla trattazione dell’'argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la propria deliberazione n. 183 del 13/12/2012, con la quale si dava incarico all’arch.
Giovanni Sacco per la redazione del progetto preliminare dei lavori relativi alla ristrutturazione
della Scuola Elementare Mesarico da adibire ad Asilo Nido ed a micro-nido per bambini da 0 a 36
mesi;

Vista la propria deliberazione n. 187 del 21/12/2012 con la quale si procedeva alla approvazione del
progetto preliminare dei lavori di cui al punto precedente, redatto dall’arch. Giovanni Sacco, per un
importo di Euro 210.000,00, di cui 162.137,12 per lavori ed Euro 47.862,88 per somme a
disposizione;

Ritenuto necessario procedere in via d’urgenza alla redazione del progetto esecutivo dei lavori di
che trattasi per poter accedere ai finanziamenti del PSR 2007-2013 obiettivo operativo 6.3;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 18/12/2012 con la quale si modificava il Piano
Triennale delle Opere Pubbliche;

Vista la legge 163 del 12/4/2006 art. 125;

Visto il D.P.R. 207 del 5/10/2010;

Acquisito il parere di regolarita espresso dal Responsabile del relativo Servizio dell’U.T.C. e del
responsabile del settore Finanziario, espressi ai sensi dell’art. 49/1° comma del D. Lgs. 267/2000;
Con voti favorevoli unanimi,

DELIBERA

1) Lapremessa ¢ parte integrante del presente deliberato;

2) Diincaricare I’ Arch. Giovanni sacco, gia redattore del progetto preliminare, di predisporre il
progetto definitivoe ed esecutivo dei lavori relativi alla ristrutturazione della scuola
Elementare Mesarico da adibire ad asili nido ¢ micro nido per bambini da 0 a 36 mesi;

3) Didemandare al competente U.T.C. la predisposizione degli atti consequenziali, compreso il
disciplinare d’incarico ed il relativo impegno di spesa;

4) Di dichiarare con separata unanime votazione, la presente immediatamente eseguibile ai
sensi dell’art. 134/4° comma del D. Lgs. 267/2000.



Il Presidente Il Segretario

F.to come originale F.to come originale

ok NNOR KK

O Siesprime parére favorevole in ordiné alla regolarita tecnica ai sensi del'art. 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile ai sensi dell'art. 49 B.Lgs. 267/00
******************************************#******************************************************

CERTIFICATO DI_PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata : -

iﬁ b4 B - ’ ! ' .
Affissa all'Albo Pretorio il & aj b 3:’5\?3 26?3 registrata al n. per prescritta

Pubblicazione di giorni quindici cpn'secutfvi e vi rimarra fino alla scadenza.
Buccino Ii Z 3 SE ﬁﬂ 2833 :

1l Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

1l Segretario Comunale
F.to dott. Gerardo Rosania

*************************************************************************************************

ESECUTIVITA'
Ii sottoscritto’ Segretario Comunale certifica che la suestesa deliberazione :
() & stata dichiarata immediatamente esecutiva

{ ) & divenuta esecutiva per decorrenza termini

Buccino ii 2 g GEﬁg 2@?3

Il Segretario Comunate
F.to Dott. Gerardo Rosania

Per copia conforme all'originale
Il Segretario Comu




